
WÓJT
GMINY BARCIANY

ul. Szkolna 3
11-410 Barelany Zarządzenie Nr 58 /2018

Wójta Gminy Barciany
z dnia 31 sierpnia 2018 r.

W sprawie zakupu nieruchomości.

Na podstawie art.30 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym( tekst
jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2232.) oraz § 2 i §
3 Uchwały Nr XV/119/2015 Rady Gminy Barciany z dnia 17 grudnia 2015 r.
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami.

Zarządza się co następuje:

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży następujące nieruchomości:

- lokal mieszkalny Drogosze 16/2
- Lokal mieszkalny Frączkowo 16/1
- Lokal mieszkalny Mickiewicza 3 14 w Barcianach
- Lokal mieszkalny Drogosze 55A/4

§ 2. Przeznacza się do nabycia lokal użytkowy nr 33 w budynku Mołtajny
21A .

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki
Komunalnej i Inwestycji.

-- ----


